

5943

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКПД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	МУП "ЖЭУК г.Бендеры"	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Евродизайн"	по ОКПО	
Стройка	Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов		
Объект	Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов Тимирязева 26а		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		номер	№ 05-03-8/126-24
		дата	22.05.2024
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
№ 1	11.11.2024	с	по

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНпр ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете					Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. 3/п	стоимость, руб. в т.ч. 3/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Тимирязева 26а								
1	1	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	46-04-012-02	100 м2		0.09775	7 499	733
		Козэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	151.5400	14.8130	45.55	675
Машины и механизмы							

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	7.7400	0.7566	77.17	58
2	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых	10-01-034-03	100 м2		0.0460	107 913	4 964

		Коэфф-ты к нормам						
		Трудозатраты						

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	214.0900	9.8481	45.55	449
	Материалы							

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Электрознергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	26.7020	1.2283	1.52	2
2.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	85.5000	3.9330	99.00	389
3.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	71.4000	3.2844	12.90	42
4.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2	100.0000	4.6000	879.77	4 047
Машины и механизмы							

[illegible]

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	167.3700	8.6614	45.55	395
	Материалы							

[illegible]

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Подъемники одномаховые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	1.7600	0.0911	77.17	7
	2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3.2800	0.1697	186.98	32
4	4	Установка наружных отливов ----- ----- Коэфф-ты к нормам	12-01-008-02прим	100 м2		0.0255	33 020	842
	Трудозатраты							

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	4.9000	0.1250	45.55	6
		Материалы						

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Водоотлив оконный 120мм	08.1.02.03-0021-3	м2	100.0000	2.5500	328.00	836
		Машины и механизмы						

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0.0100	0.0003	186.98	
		Итого по разделу 1:						
		Сумма по-разделу		р.				11 901
		Всего по разделу 1:						11 901

		2.Разные работы						
5	5	Мусор строительный с погрузкой вручную : погрузка	70-01-047-1	т		0.7650	97	74
		Коэфф-ты к нормам						
		Трудозатраты						

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	0.5777	0.4419	45.55	20
		Машины и механизмы						

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобиль-самосвал	400051	маш.-ч	0.2900	0.2218	245.03	54
6	6	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 10 т, работающими вне карьеров на расстояние 12 км	70-02-052-03-12	т		0.7650	27	21
		Коэфф-ты к нормам						
		Машины и механизмы						

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 10 т	400052	маш.-ч	1.1410	0.8729	24.50	21
		Итого по разделу 2:						
		Сумма по разделу		р.				95
		Всего по разделу 2:						95
		ИТОГО ПО АКТУ:						
		Сумма по смете		р.				11 996
		В т.ч. зарплата		1				1 545
		В т.ч. материалы		1				10 245
		В т.ч. механизмы		1				206
		В т.ч.оплата труда машинистов		1				112
		ЕСН (от ФОТ)		25 %				386
		Резерв отпусков (от ФОТ)		11.36 %				176
		ЗСР		2 %				205
		ИТОГО 1						12 763
		Накладные расходы		20 %				2 553

	ИТОГО 2			15 316
	Сметная прибыль	15 %		2 297
	ИТОГО 3			17 613
	Всего	р.		17 613

ВСЕГО ПО АКТУ: 17 613

Q

Сдал: ООО «Евродизайн» Д-р Михайлов Р.И.
(должность, подпись, расшифровка подписи)

М.П.

Принял: МУП «ЖЭУК г.Бендеры» Д-р Голубнюк А.Н.
(должность, подпись, расшифровка подписи)

М.П.

нач. уч.

НЭУ

Николаева О.А

Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов
(наименование стройки)

Договор № 05-03-8/126-24 от 22.05.2024

Подрядчик ООО "Евродизайн"

Заказчик МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ
к Акту выполненных работ № 1
на Работы по изготовлению и установке
металлопластиковых оконных и дверных блоков в
местах общего пользования с наружной/внутренней
заделкой и покраской откосов
по объекту: Тимирязева 26а**
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	33.8895	45.55	1 544
		Итого по трудозатратам:		33.8895		1 544

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.14.01-0002	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	шт.	7.5038	99.00	743
2.	01.7.15.07-0005	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	10 шт.	4.8680	12.90	63
3.	01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	1.8203	1.52	3
4.	11.3.02.02	Блоки оконные пластиковые	м2	9.7750	879.77	8 600
5.	08.1.02.03-0021-3	Водоотлив оконный 120мм	м2	2.5500	328.00	836
		Итого по материалам:				10 245

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш-ч	0.9286	77.17 68.60	72 64
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0.3209	186.98 77.24	60 25
3.	400051	Автомобиль-самосвал	маш.-ч	0.2218	245.03 77.24	54 17
4.	400052	Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 10 т	маш.-ч	0.8729	24.50 7.72	21 7
		Итого по машинам и механизмам:				207 112

Составил



Объект

по ОКПО

наименование, адрес	содержимое
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100

с.Гиска, ул.Театральная № 3

Договор подряда (контракт)

№ 05-03-8/126-24

22.05.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления
№ 29	11.11.2024

Отчетный период	
с	по

Основание: ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНпр ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР

1

2.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	57,0000	1,3082	99,00	130
3.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	47,6000	1,0924	12,90	14
4.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2	100,0000	2,2950	879,77	2 019
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	0,6600	0,0151	77,17	1
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,0753	186,98	14
3	3 Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема до 2 м2 Кoeff-ты к нормам	10-01-034-01	100 м2		0,00657	103 653	681
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	167,3700	1,0996	45,55	50
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Электрoэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	11,4400	0,0752	1,52	
2.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	69,0000	0,4533	99,00	45
3.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,6000	0,2010	12,90	3
4.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2	100,0000	0,6570	879,77	578
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	1,7600	0,0116	77,17	1
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,0215	186,98	4
4	4 Установка наружных отливов Кoeff-ты к нормам	12-01-008-02прим	100 м2		0,0032	33 125	106
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	4,9000	0,0157	45,55	1
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Водоотлив оконный 200мм	08.1.02.03-0021-2	м2	100,0000	0,3200	328,00	105
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0100	0,0000	186,98	
Итого по разделу 1:							
	Сумма по разделу		р.				3 353
Всего по разделу 1:							3 353
2.Откосы внутренние							
5	5 Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: оконных откосов плоских Кoeff-ты к нормам	61-01-001-11	100 м2		0,0197	8 376	165
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	87,0000	1,7139	45,55	78
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	5,0000	0,0985	24,30	2
2.	Смеси сухие штукатурные гипсовые	04.3.02.05-0008	кг	1 000,0000	19,7000	3,03	60
3.	Смеси сухие шпательочные гипсовые, финишные	04.3.02.05-1002	кг	235,0000	4,6295	5,04	23
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

	1.	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш-ч	0,0200	0,0004		
	2.	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	0,3000	0,0059	77,17	
	3.	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш-ч	1,0200	0,0201	69,13	1
6	6	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (внутренних откосов) Коефф-ты к нормам	15-04-007-01	100 м2		0,0197	3 553	70
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	43,5600	0,8581	45,55	39
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,8400	0,0165	82,30	1
	2.	Краска водоэмульсионная для внутренних работ	14.3.02.01-1	кг	30,0000	0,5910	35,08	21
	3.	Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	5,0000	0,0985	24,30	2
	4.	Смеси сухие шпатлевочные гипсовые, финишные	04.3.02.05-1002	кг	51,0000	1,0047	5,04	5
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	91.06.06-046	маш-ч	0,0200	0,0004	75,63	
	2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1500	0,0030	186,98	1
Итого по разделу 2:								
		Сумма по разделу		р.				235
Всего по разделу 2:								
235								
3.Откосы наружные								
7	7	Сплошное выравнивание наружных поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: оконных откосов плоских Коефф-ты к нормам	15-02-019-05	100 м2		0,0098	9 184	90
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	83,6700	0,8200	45,55	37
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	1,2300	0,0121	4 200,00	51
	2.	Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	5,0000	0,0490	24,30	1
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш-ч	0,0200	0,0002		
	2.	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	0,3000	0,0029	77,17	
	3.	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш-ч	1,0200	0,0100	69,13	1
8	8	Окраска фасадов (наружных оконных и дверных откосов) акриловыми составами в один тон: с лесов вручную по подготовленной поверхности Коефф-ты к нормам	15-04-019-07	100 м2		0,0098	2 143	21
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	13,9900	0,1371	45,55	6

Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Краска вододисперсионная для наружных работ	14.3.02.01-2	кг	46,0000	0,4508	30,36	14
2.	Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	3,5000	0,0343	24,30	1
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,0600	0,0006	186,98	
Итого по разделу 3:							
	Сумма по разделу		р.				111
Всего по разделу 3:							
111							
4. Разные работы							
9	9	Мусор строительный с погрузкой вручную : погрузка	70-01-047-1	т	0,2300	96	22
		Коефф-ты к нормам					
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	0,5777	0,1329	45,55	6
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
10	10	Автомобили-самосвалы	400051	маш.-ч	0,2900	0,0667	245,03
		Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 10 т, работающими вне карьеров на расстояние 12 км	70-02-052-03-12	т	0,2300	26	6
		Коефф-ты к нормам					
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 10 т	400052	маш.-ч	1,1410	0,2624	24,50	6
Итого по разделу 4:							
	Сумма по разделу		р.				28
Всего по разделу 4:							
28							
ИТОГО ПО АКТУ:							
	Сумма по смете		р.				3 727
	В т.ч. зарплата		1				587
	В т.ч. материалы		1				3 076
	В т.ч. механизмы		1				64
	В т.ч. оплата труда машинистов		1				35
	ЕСН (от ФОТ)		25 %				147
	Резерв отпусков (от ФОТ)		11,36 %				67
	ЗСР		2 %				62
	ИТОГО 1						4 003
	Накладные расходы		20 %				801
	ИТОГО 2						4 804
	Сметная прибыль		15 %				720
	ИТОГО 3						5 524

	Всего	р.		5 524
--	-------	----	--	-------

ВСЕГО ПО АКТУ:

5 524

Сдал: ООО «Евродизайн» Д-р Михайлов Р.И.
(должность, подпись, расшифровка подписи)

М.П.

Принял: МУП «ЖЭУК г.Бендеры» Д-р Голубнюк А.Н.
(должность, подпись, расшифровка подписи)

М.П.

Нач. к ЖЭУ Аким Акимов М.Н.

А.Н. Голубнюк

Знач. по стр. конт. Снеж Бодровицкая В.И.

Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов
(наименование стройки)

Договор № 05-03-8/126-24 от 22.05.2024

Подрядчик ООО "Евродизайн"

Заказчик МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ
к Акту выполненных работ № 29
на Работы по изготовлению и установке
металлопластиковых оконных и дверных блоков в
местах общего пользования с наружной/внутренней
заделкой и покраской откосов
по объекту: с.Гиска, ул.Театральная № 3
(наименование работ и затрат, наименование объекта)**

<без группы>
Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	12,9046	45,55	588
		Итого по трудозатратам:		12,9046		588

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	14.4.01.02	Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	кг	0,2803	24,30	7
2.	04.3.02.05-1002	Смеси сухие шпатлевочные гипсовые, финишные	кг	5,6342	5,04	28
3.	01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,0165	82,30	1
4.	14.3.02.01-1	Краска водоземлюсионная для внутренних работ	кг	0,5910	35,08	21
5.	14.3.02.01-2	Краска водоземлюсионная для наружных работ	кг	0,4508	30,36	14
6.	01.7.14.01-0002	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	шт.	1,7615	99,00	174
7.	01.7.15.07-0005	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	10 шт.	1,2935	12,90	17
8.	04.3.02.09	Смеси на цементной основе	т	0,0121	4 200,00	51
9.	04.3.02.05-0008	Смеси сухие штукатурные гипсовые	кг	19,7000	3,03	60
10.	01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	0,4837	1,52	1
11.	11.3.02.02	Блоки оконные пластиковые	м2	2,9520	879,77	2 597
12.	08.1.02.03-0021-2	Водоотлив оконный 200мм	м2	0,3200	328,00	105
		Итого по материалам:				3 075

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш-ч	0,2640	77,17	20
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,1004	68,60	18
3.	91.06.06-046	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	маш-ч	0,0004	186,98	19
4.	91.06.05-011	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	маш-ч	0,0006	77,24	8
5.	91.07.08-024	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	маш-ч	0,0301	75,63	0
6.	400051	Автомобиль-самосвал	маш.-ч	0,0667	68,60	0
7.	400052	Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 10 т	маш.-ч	0,2624	0,00	0
					0,00	0
					69,13	2
					68,60	2
					245,03	16
					77,24	5
					24,50	6
					7,72	2

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
		Итого по машинам и механизмам:				64 35

Составил _____

